BP 1179 f 075r 06 wo 02-08-1391.

{invoegen in BP 1179 f 075r 05}.

+ atque hereditarium censum (dg: XL) XL solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam (dg: dic) Petri Vetten sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Rodolphi pistoris ex uno et inter hereditatem Egidii die Doncker tectoris ex alio.

BP 1179 f 075r 07 wo 02-08-1391.

Vervolgens beloofde voornoemde Arnoldus Coenen soen dat, zodra voornoemde Ghibo voornoemde Arnoldus ontlast heeft van (1) 231 Gelderse gulden, aan Denkinus Scuerman beloofd⁴ door voornoemde Ghibo en Arnoldus, (2) 18 Gelderse gulden minus 12 plakken, aan Petrus Pels verwer beloofd⁵ door voornoemde Ghibo en Arnoldus, dat dan voornoemde Arnoldus voornoemde goederen zal afstaan aan voornoemde Ghibo, met de brief. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Gerardus van Uden en Johannes van Ghent.

A.

Notum sit universis (dg: q) quod cum ita actum sit constitutus igitur (dg: coram) dictus Arnoldus Coenen soen promisit super habita et habenda (dg: q) dicto Ghiboni quod cum dictus Ghibo quitaverit dictum Arnoldum a ducentis et XXXI Gelre gulden promissis Denkinu Scuerman a Ghibone et Arnoldo predictis atque de XVIII Gelre gulden minus XII plakken promissis

⁴ Zie ← BP 1179 p 074v 14 wo 02-08-1391, belofte op 25-12-1391 231 Gelderse gulden te betalen.

⁵ Zie ← BP 1179 p 074v 15 wo 02-08-1391, belofte op 25-12-1391 18 Gelderse gulden minus 12 plakken te betalen.

Petro Pels tinctori a dictis Ghibone et Arnoldo prout in litteris extunc dictus Arnoldus dicto Ghiboni premissa resignabit cum litteris mencionem inde facientibus sibi #a# dicto Ghibone supportatis. Acta in camera presentibus Gerardo de Uden et Johanne de Ghent datum anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo primo mensis augusti die secunda.

BP 1179 f 075r 08 wo 02-08-1391.

Amelius gnd van Zonne zvw Amelius van Bardwijn verkocht aan zijn broer Walterus $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Vugtherstraat, tussen erfgoed van wijlen Laurencius Kersmakers enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Hagen anderzijds, (2) een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vugtherstraat naar de Heillekens Brug, tussen erfgoed van Willelmus van Nederijnen enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Laurencius Kersmakers anderzijds. De koopsom is voldaan.

Amelius (dg: filius quondam) dictus de Zonne filius quondam Amelii de Bardwijn quartam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Laurencii Kersmakers ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Hagen ex alio atque in domo et area sita in Busco in vico tendente a dicto vico Vuchtensi versus pontem dictum Heijllekens Brugge inter hereditatem Willelmi de Nederijnen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Laurencii Kersmakers ex alio ut dicebat (dg: s) vendidit (dg: Willelmo de Zon) #Waltero (dg: Bac)# suo fratri promittens ratam servare et obligationem [ex parte] sui deponere et recognovit sibi de pretio fore (dg: emp) vendicionis fore satisfactum. Testes Aa et Steenwech datum supra.